
 

 

Prot. n. 7695                            del 10.09.2024 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO PER L’ACCESSO AL CORSO DI DOTTORATO DI 
RICERCA IN 

COMPOSIZIONE ELETTROACUSTICA, ARTI SONORE E APPLICAZIONI INTERMEDIALI 

XL CICLO, A.A. 2024-25 

 

IL DIRETTORE 

Vista la normativa vigente in materia di dottorati di ricerca; 

Visto il Decreto Ministeriale dell’Università e della ricerca n. 470 del 21 febbraio 2024, 
Accreditamento dei corsi di dottorati proposti dalle Istituzioni AFAM;  

Visto il Decreto del Ministero dell'Università e della Ricerca n. 629 del 24 aprile 2024, che assegna 
alle Istituzioni fondi per la realizzazione di Dottorati di ricerca; 

Visto il Bando prot. n.6672 del 25/07/2024 per l’ammissione al corso di dottorato in Composizione 
Elettroacustica, Arti Sonore e Applicazioni Intermediali; 

Visto il Decreto n. 1405 del 27 agosto 2024, di accreditamento del corso di dottorato in 
Composizione Elettroacustica, Arti Sonore e Applicazioni Intermediali (DOT24HZZSF) per il 
Conservatorio di Musica “U. Giordano” Foggia;  

Vista la nomina della commissione giudicatrice per gli esami di ammissione al corso di dottorato 
Prot. 7058 del 09/08/2024 e successivi decreti di modifica ed integrazione; 

Visti gli atti del concorso; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione degli atti relativi al concorso pubblico per l’ammissione al corso di dottorato in 
Composizione Elettroacustica, Arti Sonore e Applicazioni Intermediali per il XL CICLO, A.A. 2024-25 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

 

 



 

 

 

 

I candidati con pari punteggio sono elencati in ordine alfabetico e, qualora destinatari di incarico si 

farà riferimento all'art. 9 del bando di selezione per determinare la precedenza. 

I candidati dichiarati vincitori dovranno completare l'iscrizione entro e non oltre il 13 settembre 

2024. La mancata iscrizione entro il termine stabilito per il Corso sarà considerata come rinuncia al 

posto, che verrà quindi assegnato al candidato successivo in base all'ordine di graduatoria e alle 

idoneità ottenute. 

      IL DIRETTORE 

 M° Donato Della Vista 

ESITO

N NOMINATIVO

1 Guerra Manuela 4 9 15
28,00

2 Mancini Marco 4 9 15
28,00

3 Frattegiani Nicola 5 8 14
27,00

4 Machiavelli Fabio 4 8 14 26,00 IDONEO

5 Scarola Giuliano 4 9 13 26,00 IDONEO

6 Mongardini Roberto Maria 3 7 15 25,00 IDONEO

7 Montella Paolo 5 6 14 25,00 IDONEO

8 De Girolamo Alessio 5 4 15 24,00 IDONEO

9 Perrotta Stefano 3 6 15 24,00 IDONEO

10 Vessia Domenico 3 6 15 24,00 IDONEO

11 Cappelletti Nicola 5 7 11 23,00 IDONEO

12 Cenni Jacopo 4 7 12 23,00 IDONEO

13 Morsuillo Alessandro 3 6 14 23,00 IDONEO

14 Pavia Marcela 5 6 11 22,00 IDONEA

15 Spanedda Luca 3 6 12 21,00 IDONEO

16 Carbone Timoteo Guido 4 4 12 20,00 IDONEO

17 Degrér Fredrik Bo Axel 3 5 11 19,00 IDONEO

18 Brianzi Francesco 2 3 ASSENTE 5,00 NON IDONEO

SELEZIONE PER L'AMMISSIONE AL 
DOTTORATO IN “COMPOSIZIONE 
ELETTROACUSTICA, ARTI SONORE E 
APPLICAZIONI INTERMEDIALI”

VALUTAZIONE DEL 
CURRICULUM E DELLE 

LETTERE DI 
RACCOMANDAZIONE 

(Max 5 punti)

VALUTAZIONE 
DEL PROGETTO 

DI RICERCA 
(Max 10 punti)

VALUTAZIONE 
DELLA PROVA 

ORALE 
(Max 15 punti)

TOTALE 
COMPLESSIVO

AMMESSA CON 
BORSA

AMMESSO CON 
BORSA

AMMESSO 
SENZA BORSA


		2024-09-10T15:29:36+0000
	Della Vista Donato




